
P R E F E I T U R A  M U N I C I P Â L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N .’

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA

PA U L O  C É S A R  N E M E , Prefeito M unicipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas p o r Lei,

R E S O L V E :

N O M E A R , a  S r a .  M A R C IA  D A R G E  D O S 

SA N T O S F A R IA , Registro n°.5452, RG: MG -  13.252.406, no cargo de 

Psicólogo, nível “6A”, efetivo, lo tada no  Depto. de Relações do Trabalho e 

Geração de R enda da  Secretaria de Assistência e D esenvolvim ento Social desta  

Prefeitura M unicipal, em  vista da classificação final do concurso , nos term os da 

Lei 905 /72 , Edital 0 0 2 /2 0 0 6 , a  p a rtir  de 17 de ju lh o  de 2007.

Registre-se e cum pra-se.

P.M. de Lorena, 02 de ju lho  de 2.007.

PA U L W E SA R  NEME 
Pçefíto  Municipal

ANTONIO JOSE DE ALMEiB a  
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


